EDITAL DE CONVOCAÇÃO.

A Presidente do Conselho Municipal da Saúde de

Balsa Nova, no uso de suas atribuições conferidas na Lei Municipal nº
820/2014 e demais legislações aplicáveis à espécie, convoca os conselheiros
desta entidade para reunirem-se em conjunto em ASSEMBLÉIA
EXTRAORDINÁRIA, á realizar-se no dia 20 de dezembro de 2017, às 09:00
horas, no Auditório da Secretaria Municipal de Saúde de Balsa Nova, situada
na Rua João da Rocha Ferreira n.º 308, Centro de Balsa Nova, tendo como
pauta:

ORDEM DO DIA

01) Destituição e/ou aceitação de renúncia dos membros do Conselho

Municipal de Saúde, escolhidos através do processo eleitoral
realizada na X Conferência Municipal de Saúde de Balsa Nova, em
01.07.2015;

02) A nomeação, aprovação, designação e posse dos membros
suplentes do Conselho Municipal de Saúde, escolhidos através do
processo eleitoral realizada na X Conferência Municipal de Saúde
de Balsa Nova, em 01.07.2015;

03) As inscrições para habilitação de candidatos e eleição dos titulares
e suplentes para as funções de membros do Conselho de Saúde
de Balsa Nova, na qualidade de representantes dos Prestadores de
Serviços da Área da Saúde, deverão ser registradas até a data
ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA, á realizar-se no dia
20.12.2017, às 09:00 horas, no Auditório da Secretaria Municipal
de Saúde de Balsa Nova, situada na Rua João da Rocha Ferreira
n.º 308, Centro de Balsa Nova:

04) Eleição da Diretoria Executiva;

05) Outros assuntos de interesse desta coletividade.

Balsa Nova, 14 de dezembro de 2017.

Lucilene Coltro

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Balsa Nova